Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.

[image: C:\Documents and Settings\2\My Documents\GERB.jpg]

 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]24 марта 2020 года                                                                                                № 295

О внесении изменения в решение
Совета депутатов города Сорска
от  26.09.2017 №13 «Об утверждении состава
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»

На основании ст. 11 Закона Республики Хакасия от 08.07.2005 года № 50-ЗРХ «О профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Республике Хакасия», целях дальнейшего совершенствования работы по координации и взаимодействию деятельности территориальных федеральных органов власти и органов власти местного самоуправления города в вопросах, касающихся профилактики правонарушений и безнадзорности несовершеннолетних и защиты их прав, руководствуясь ст. 18 Устава муниципального образования город Сорск,

   Совет депутатов города Сорска РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов города Сорска от  26.09.2017 №13 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» следующие изменения:

1.1.Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав:
         - Карташова Ивана Владимировича – старшего инспектора Усть-Абаканского МФ
           ФКУ УИИ УФСИН России по РХ дислокация г. Сорск.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в СМИ.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                               М.Н. Савельева

image1.jpeg